
Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č, 2
Vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Účetni jednotka doruči:
1 x příslušnému í]nančnímu

orgánu

vÝK^zzlsKu A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12,2018
( v celých tisících Kč )

lČo

49774417

Název a sídlo účetníjednotky

SH ČMS-Okresní sdružení has
Kollárova 427l32
Plzeň 1 - Jižní Předměstí
301 00

Označení TEXT číslo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7
A. Náklady 1

A. l. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 862 223 ,1 085
A. ll. Změny stavu zásob v|astní činnosti a aktivace J

A. lll. Osobni náklady 4 299 299
A, lV. Daně a poplatky 5

Ostatní náklady t ,l5
15

A. Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 7

A. Vll. Poskytnuté příspěvky B 120 120
A. Vlll. Daň z příjmů 9

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. 10 1 296 223 1 519
B. Výnosy 11

B, l. provozní dotace 664 664
B. ll. Přijaté příspěvky 41 581 581
B. lll, Tžby za vlastní uýkony a za zboží 14 260 260
B. lV. Ostatní vlí,nosy 15

B. V. Tržby z prodeje majetku 16

Výnosy celkem Součet B.l, až B.V. ll 1 245 260 ,1 505
G. Výsledek hospodařen í před zdaněním ř. 17 - (ř. 1 0 - ř. 9) 18 -5,1 37 -14
D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 18 - ř. 9 19 _5,1 J/ -14

sestaveno dne: 12,02,2019

Právní forma účetní jednotky

pobočný spolek

Předmět podnikání

činnosti v oblasti protipožární ochrany,
dobrovolní hasiči

Pozn.: /


